FACTURA

R.U. 1309981213001

PARRALES MORAN JAHAIRA

CAROLINA
NO' 191-010-000000001

NUMERO DE AUTORIZACION

0612202201130998121300120010100000

AMBIENT PRODUCCION
Fecha 06/12/2022

Razon Social / Nombres y

UNIVERSIDAD TECNICA DE BABAHOYO

1260001110001

Identificacié

Cant Descripcion

1.00 HONORARIOS
PROFESIONALE
S

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de
SUBTOTAL exento de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

P.Un

503.0

Subtotal

503.00

0.00
503.00
0.00
0.00
503.00
0.00
0.00
503.00



